オートモーティブ･グレード
650V SiCダイオード
パワー･コンバータの性能を大幅に高める
オートモーティブ･グレードSiCダイオード
SiCダイオードは、シリコン･カーバイド基板
を特徴とする高性能パワー･ショットキー･
ダイオードです。広いワイド･バンドギャップ

特徴
• オートモーティブ･グレードAEC-Q101認定
• PPAP対応
• 非常に低い順方向導通損失
• 低いスイッチング損失
• ソフト･スイッチング動作
• 高い順方向サージ耐性
• 省エネに貢献
• 高いスイッチング周波数が可能
• EMIを低減
• 高いTJ 耐性 : TJ（MAX）= 175°C
• -40°C ~ +175°Cで650 Vを保証
オートモーティブ･グレード650V SiCダイオード製品リスト
品　名 電流定格（A） 電圧定格（V） パッケージ
STPSC8065DY 8 650 TO-220AC
STPSC10065DY 10 650 TO-220AC
STPS10065GY 10 650 D²PAK
STPSC12065DY 12 650 TO-220AC
STPSC12065GY 12 650 D²PAK
STPSC20065DY 20 650 TO-220AC
STPSC20065GY 20 650 D²PAK
STPSC20065WY 20 650 DO-247
STPSC40065CWY 40（2×20） 650 TO-247
SiCダイオードによるスイッチング電力損失の低減
効率の向上
STは、オートモーティ･グレード認定済み
（AEC-Q101およびPPAP対応）のシリコン･